
UCHWAŁA Nr   XVII /110 /08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 19 czerwca 2008 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Aliny Andrzejewskiej przekazanej przez 
Wojewodę Wielkopolskiego 
 
 

Na  podstawie  art.  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.)                         
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazaną przez Wojewodę Wielkopolskiego (pismem z dnia 22.04.2008 r., 
znak: OA.II-1.0554-16s/08) skargę Pani Aliny Andrzejewskiej dotyczącą wykupu 
mieszkania, w wyniku jej rozpatrzenia, uznaje się za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie odpowiedzi na skargę, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik               
do uchwały. 

 
§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rychwale do przekazania: 

1) niniejszej uchwały wraz z załącznikiem – skarżącej, jako odpowiedzi na skargę; 
2) informacji o podjęciu niniejszej uchwały – Wojewodzie Wielkopolskiemu,                  

jako informacji o odpowiedzi udzielonej skarżącej. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


